MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 03/2020

Boa Vista, 30 de novembro de 2020

 O Programa de Pós-graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o dispositivo no

edital n° 003/2020 – PPGCOM/UFRR da seleção 2021 do curso de Mestrado em

Comunicação, torna público o resultado da avaliação curricular, considerando 3 (três) a 4

(quatro) primeiros dígitos do CPF de cada candidato(a) e até duas casas decimais na nota,

conforme quadro a seguir:

Número de inscrição Nota Situação

ME630  7,30 Classificado

ME725  9,61 Classificado

ME711  7,71 Classificado

ME274  8,94 Classificado

ME277  7,31 Classificado

ME058 7,24 Classificado

ME461  10,0 Classificado

ME022  6,94 Classificado

ME902  6,78 Classificado

ME3231  6,86 Classificado

ME3230  8,14 Classificado

ME756  6,70 Classificado

ME382  8,12 Classificado

Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Comunicação da UFRR